
Warszawa, dnia  29 kwietnia 2021 
 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 
 

Pismo nr 4  
 

dot. w postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym o którym 
mowa w art. 275 pkt 1 z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U 2019 
poz. 2019 z późn. zm.), którego przedmiotem jest: „dostawa komputerów przenośnych – laptopów 
wraz z oprogramowaniem, zestawów komputerowych wraz z oprogramowaniem oraz drukarek 
w podziale na trzy części”. 

 
 

Działając w oparciu o art. 284 ust 2, w związku z art. 284 ust 1 ww. ustawy, Zamawiający poniżej 
przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 
 
Pytanie nr 5: 
Zamawiający w punkcie 3 SIWZ określa: 3.2 Gwarancja dotyczy wszystkich laptopów 
i podzespołów znajdujących się w opisie przedmiotu zamówienia – OPZ i wynosi 36 miesięcy. 
Proszę o potwierdzenie, że wymóg 36 miesięcznej gwarancji odnosi się również do Części III 
postępowania - Dostawy drukarek. 
Odpowiedź:  
Tak. Zgodnie z pkt. 3 OPZ warunki dotyczą wszystkich części postępowania. 
Pytanie nr 6: 
Dotyczy części II „Dostawa zestawów komputerowych wraz z oprogramowaniem i instalacją oraz 
monitorów”, pozycja 1. Zestaw komputerowy Czy zamawiający dopuści zewnętrzną kartę graficzną 
niezintegrowaną z procesorem? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza zewnętrznej karty graficznej – wymaganie pozostaje bez zmian 
 
Z uwagi na dochowanie terminów ustawowych, Zamawiający zmienia termin składania ofert na 
dzień 05.05.2021 r. Godziny bez zmian. 
Uwzględniając powyższe, datę określoną w pkt 15 i 16.1 SWZ oraz w pkt 8.1 i 8.3 Ogłoszenia 
o zamówieniu nr 2021/BZP 00039800/01 z dnia 2021-04-23,  zmienia się z dnia 04.05.2021 r. na 
dzień 05.05.2021 r. 
Termin związania ofertą określoną w pkt 13.1 SWZ oraz w pkt 8.4 Ogłoszenia o zamówieniu 
zmienia się z dnia 02.06.2021r na dzień 03.06.2021 r.  
 
Niniejsze pismo nr 4 stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia 
w postępowaniu nr TO.260.06TA.2021 
 
 

dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez: ZASTĘPCĘ DYREKTORA ds. Organizacyjno-
Administracyjnych mgr Joannę Krzemińską  w dniu 29.04.2021 r. 

 


